慈溪市人民政府白沙路街道办事处

白沙路街道关于市第十八届人大第三次会议第383号提案的协办意见

市教育局：
李先会代表在市十八届人大三次会议大会期间提出的《关于提高学校后勤人员工资待遇的建议》（第383号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：
因城区义务教育段学校均为教育局直管，街道只有公办幼儿园。白沙路街道将通过调研，了解幼儿园后勤人员的工资现状，为上级政策制定提供依据；其次根据本地经济发展水平和财政状况，合理调整后勤人员的工资标准，同时除物质上的提高外给予后勤人员更多的关心关爱，帮助他们解决实际困难，让他们安心工作、舒心生活。完善后勤人员的社会保障体系，确保其享有与其他教职工同等的社会保险待遇，使得后勤服务质量稳步提升，学生和教师的学习、生活、工作得到有效保障。
特此致函
（联系人:黄建炯，联系电话：63993263)

白沙路街道办事处
2024年6月20日